dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa
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HomMmep B peecTpe uneHos POO
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01.08.2018

01.08.2018

01.08.2018

01.08.2018

01.08.2018

01.08.2018
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OO6beKkT OueHKU, HanpaBsieHue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecraTa

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acTokK

3eMenbHbI y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCcToK

Bup,
onpepenseMon
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PbIHOYHaA



12/2018-
100

12/2018-
110

12/2018-
31

12/2018-
81

32/2018

115/2018

117/2018

1105/18

33/2018

145

12/2018-
114

120/18

36/2018

38/2018

000 «3Hepro-
AKTUB»

000 «3Hepro-
AKTUB»

000 «3Hepro-
AKTUB»

000 «3Hepro-
AKTUB»

000 «3Hepro-
AKTUB»

000 "OueHka.py"

000 "OueHka.py"

000 "OLEHKA-
MacTep"

000 «3Hepro-
AKTUB»

000 «Ipynna
«AHanNNTUK-
KoHcynbTaHT»

00O «3Hepro-
AKTUB»

000 "OueHka.py"

000 «3Hepro-
AKTUB»

00O «3Hepro-
AKTUB»

24.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

24.09.2018

08.10.2018

09.10.2018

11.10.2018

12.10.2018

18.10.2018

18.10.2018

19.10.2018

24.10.2018

08.11.2018

16.11.2018

3eMesbHbIN y4acTokK

3eMenbHbI y4acToK

3eMenbHbIR y4acTokK

KBapTupa B MHOrOKBApTUPHOM
nome

MpuBMnernpoBaHHbIE akKLWK TUMNa
A My6anNYHOro akKLUMOHEPHOro
obwectBa «TtoMeHCcKune
MOTOPOCTPOUTENN»

ﬂe6MTOpCKaﬂ33ﬂOﬂM€HOCTb

[ebnTopckas 3a00/KEHOCTb

100% ponsa y4acTmsa B yCTaBHOM
kanutane OO0 «YnpaBneHne no
CtpouTtenbsctBy O6bekTOB
CoumanbHoro HasHayeHunsa»

O6bIKHOBEHHbIE aKLnK
My6an4HOro akLUMOHEpPHOro
obuwecTBa «3anagHo-Cubupckuin
KoMMep4yeckuii 6aHk»

Oonsa B yctaBHoM kanutane OO0
«IKCnepT»

3eMenbHbI y4acTokK

AKunn

MpuennernpoBaHHblie akLNn
AKuwnoHepHoro obuwectBa «Obb-
NpThbILLICKOE peyHoe
MapoxoacTBO»

Dons y4actus B yCTaBHOM
kanntane 000
«ArponpomMaHeprocepsmnc»
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PbIHOYHaA
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pbIHOYHas

PbIHOYHaA



39/2018

12/2018-
115

152

45/2018

46/2018

49/2018

53/2018

538

565

568

582
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12/2018-
113

000 «3Hepro-
AKTUB»

000 «3Hepro-
AKTUB»

000 «Ipynna
«AHaNNTUK-
KoHcynbTaHT»

000 «3Hepro-
AKTUB»

000 «3Hepro-
AKTNB»

00O «3Hepro-
AKTUB»

000 «3Hepro-
AKTUB»

000 "AnbsHCc-
OueHka"

000 "AnbsHCc-
OueHka"

000 "AnbdaHc-
OueHka"

000 "AnbsHc-
OueHka"

000 "AnbsiHC-
OueHka"

000 «3Hepro-
AKTUB»

16.11.2018

22.11.2018

23.11.2018

26.11.2018

27.11.2018

30.11.2018

05.12.2018

29.10.2018

14.11.2018

16.11.2018

28.11.2018

06.12.2018

08.12.2018

Dons y4actns B yCTaBHOM
kanntane 000
«ArponpomMaHeprocepsmnc»

KBapTupa B MHOrOKBApTUPHOM
nome

Oonsa B yctaBHoM kanutane 000

«Topro.bIn LeHTP «ManbBUHKa»

OO6bIKHOBEHHbIE MMEHHbIE aKLnKn
OTKpPbITOro akLMOHEPHOro
obuiecTBa «3ancmnbrasnpom»

O6bIKHOBEHHbIE aKLK
My6an4YHOro akLUMOHEPHOro
obuiecTBa «asnpom»

O6blKHOBEHHbIE aKLMK
My6aM4YHOro aKLMOHEPHOr O
obwecTBa «asnpom»

OB6bIKHOBEHHbIE aKLUK
My6an4YHOro akLUMOHEPHOro
obuiecTBa «asnpom»

AKUNN 0BbIKHOBEHHbIE UMEHHbIE
MAO «lMasnpom»

AKUMNN 0BbIKHOBEHHbIE UMEHHbIe
KoMnaHus «PocHedTb»»

AKLMN NpUBUSIErNPOBaHHbIE
nMeHHble AO «Obb-UpTbiwckoe
pe4yHoe NapoxXoACTBO»

AKUMKN NpUBUSIErMPOBaHHbIE
nMeHHble AO «Obb-MpThIWCKOe
peyHoe NapoxonCcTBO»

AKLMN NpUBUSIErNPOBaHHbIE
nMeHHble AO «Obb-UpTbiwckoe
pe4yHoe NapoxXoACTBO»

3eMenbHbI y4acToK

PbIHOYHaA

pblHOYHas
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PbIHOYHaA
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pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas
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614

623

622

623

000 "AnbsHc-
OueHka"

000 "AnbdaHc-
OueHka"

000 "AnbsHCc-
OueHka"

000 "AnbdaHc-
OueHka"

10.12.2018

13.12.2018

19.12.2018

19.12.2018

AKUMKN NpUBUSIErMPOBaHHbIE
nMmeHHble AO «OBb-MpThIWCKoe
peyHoe NapoxoACcTBO»

AKUUN 0B6bIKHOBEHHbIE UMEHHbIE
MAO «lNepBbli UHBECTULNOHHbIN
¢doHg MEPUAVAH>»

AKLUN 0BbIKHOBEHHBLIE UMEHHbIE
MAO «HedTaHaa KoMnaHusA
«JIYKOWI»

AKLMN NpUBUSIErNPOBaHHbIE
nMeHHble AO «Obb-UpTbiwckoe
pe4yHoe NapoxXoACTBO»

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



